
Annecy Gare routière
Fillière Chef Lieu Aviernoz

81Annecy Gare routière
       Fillière Chef Lieu Aviernoz

LIGNE 
INTERURBAINEDu lundi au vendredi jusqu'au 7 juillet 2023

An
ne

cy
 - 

©
 S

IB
RA

 - 
07

/2
02

2

Valable à partir du
29 août
2022 

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

tarifs R
égion A

U
R

A

tari fs R
égion A

U
R

A

tarifs Région AURA

tarifs Région AU
R

A

tarifs Région A
U

R
A

ta rifs Rum
illy Terre

 de Savoie

tarifs R
um

illy Terre
 de Sav oie

FILLIÈR
E Thorens-G

lières
C

hef Lieu
80

82

FILLIÈR
E A

viernoz
C

hef Lieu
81

82

V
ers La C

lusaz,
Le G

rand-B
ornand

Y
63

Y
62

V
ers  Seyssel
Y

21

V
ers B

ellegarde-sur-V.
Y

22

V
ers G

enève
272

P
R

IN
G

Y
 G

are
272

G
R

O
ISY

 G
are

80

G
ro

isy

V
illaz

C
havano

d

P
o

isy

Fillière
C

harvo
nnex

A
nnecy

N
âves-P

arm
elan

É
p

ag
ny

 M
etz-Tessy

A
rg

o
nay

P
o

nt
de B

ro
gny

Pringy 
B

ourg
Pringy 
B

ourg

ZI C
ésardes

Lycée 
B

audelaire
Lycée 

B
audelaire

C
hef Lieu

C
hez M

erm
ier

R
onzier

Le V
uaz

D
isonche

Les M
açons

Laval

C
hef

Lieu

C
hef Lieu

Les O
llières

Le C
lém

one

M
ercier

V
ernog

G
laisins 

H
am

eau

Palais de justice

Parm
elan

Parm
elan

H
. D

unant
H

. D
unant

B
uisson

B
uisson

LaSalle

C
olom

bière

O
nnex

R
ossand

Stade
du V

arday 

Le Pautex

La Salle
Le C

los du V
erney

Le Praz

B
évillard

Possy

La C
om

be
d’en bas

C
hez

M
illiard

V
ignes

Paradis

C
hez

C
ontat Le Plot

C
horus

Le R
abelais

C
ollège

Tuilerie

R
oseaux

C
hef Lieu

Entrée 
Parc

Tilleuls

B
urgaz

Fillière
P+R

V
illaret

C
roix B

lanche

C
roix d'O

r

G
albert

Église
des Fins

La G
oiff

etaz

B
ergeronnette

C
ourier

G
A

R
E R

O
U

TIÈR
E

P
Ô

LE D
’ÉC

H
A

N
G

E

1
2

3
4

5
6

7
9

10
14

15
31

40
41

4280
81

82
Y

22
33

50A
50B

60

Y
63

Y
62

Y
51

Y
21

272
32

1

D

D

D
1508

D1201

D1203

D5

D
2

D
174

D1203

D
16 D

14

Y
63

272

272

32
32

Y21

Y21

Y
22

82

80

80

81

81

82

29/08
2022

R
É

SE
A

U
 IN

T
E

R
U

R
B

A
IN

P
A

Y
S D

E
 FILLIÈ

R
E

LÉ
G

E
N

D
E

 : 
Parc relais

Centre com
m

ercial

H
ôtel de V

ille, m
airie,

m
airie déléguée

H
ôpital, clinique

Lycée, collège,
enseignem

ent supérieur

Équipem
ent sportif

Zone d’activité,
zone industrielle

Lignes saisonnières : m
erci de vous référer au site w

w
w

.sibra.fr
Pour toute inform

ation consulter w
w

w
.sibra.fr

Lim
ite com

m
unale

D
épositaire SIB

RA
D

Citiz
(autopartage)

V
élonécy

Consigne à vélo

Term
inus

A
rrêt desservi

dans les deux sens

Correspondance

Ligne interurbaine
(31, 40, 41, 42, 80, 81,
 82)

Ligne régionale

Proxibus
(Transport à la dem

ande)

Z.A
. du Pont

de V
illaz

Z.A
. M

ercier

Centre
A

rthur Lavy

Château
de B

on A
ttrait

Château
de Thorens



81 ANNECY
Gare routière

ANNECY FILLIÈREVILLAZ

FILLIÈRE
Chef Lieu
Aviernoz

Onnex

Ros
sa

nd

Stad
e d

u Va
rd

ay

Vignes
 Par

ad
is

Chez
 Con

tat

Chef 
Lieu

Le P
au

tex

La S
all

e

Le C
los

 du Ve
rn

ey

Le P
ra

z

Chef 
Lieu

 Les
 O

lliè
re

s

Bév
illa

rd

Pos
sy

Colo
m

bièr
e

2 109
14 17

Cou
rie

r

1 52
6 9 10

JOURS DE FONCTIONNEMENT Mercredi L.M.Me.J.V.
TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X X

ANNECY
GARE ROUTIÈRE 12:55 18:15

Courier 12:59 18:20
Colombière 13:05 18:28

VILLAZ

Onnex 13:12 18:35
Rossand 13:15 18:38

Stade du Varday 13:16 18:39
Vignes Paradis 13:18 18:41

Chez Contat 13:18 18:41
Chef Lieu 13:23 18:46
Le Pautex 13:24 18:47

La Salle 13:26 18:49
Le Clos du Verney 13:26 18:49

FILLIÈRE

Le Praz 13:32 18:54
Chef Lieu Les Ollières 13:35 18:57

Bévillard 13:39 19:01
Possy 13:41 19:03

CHEF LIEU AVIERNOZ 13:44 19:06

Annecy Gare routière  Fillière Chef Lieu Aviernoz
JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au vendredi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

FILLIÈRE

CHEF LIEU AVIERNOZ 07:15
Possy 07:18

Bévillard 07:20
Chef Lieu Les Ollières 07:26

Le Praz 07:29

VILLAZ

Le Clos du Verney 07:35
La Salle 07:35

Le Pautex 07:37
Chef Lieu 07:40

Chez Contat 07:43
Vignes Paradis 07:44

Stade du Varday 07:45
Rossand 07:47

Onnex 07:50

ANNECY
Colombière 07:59

Courier 08:06
GARE ROUTIÈRE 08:09

Fillière Chef Lieu Aviernoz  Annecy Gare routière

Du lundi au vendredi jusqu'au 7 juillet 2023

Annecy Gare routière
       Fillière Chef Lieu Aviernoz     81

Le véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

Valable à partir du
29 août
2022 


